[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА

ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«  28  »     марта      2011г.                      с. Целинное                                        №  162
О ПРОДАЖЕ ИМУЩЕСТВА АДМИНИСТРАЦИИ  ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА ПУТЕМ

ПРОВЕДЕНИЯ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА

    Руководствуясь  статьями  209, 215, 217 Гражданского Кодекса Российской Федерации, ст.51 Федерального закона  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ (ред.от 27.12.2009) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования Целинный сельсовет № 109 от 24.12.2008г. «Об утверждении Положения «О порядке и управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Целинный сельсовет», ст.55 Устава муниципального образования Целинный сельсовет, Совет депутатов МО Целинный сельсовет  РЕШИЛ:

1. Продать  муниципальное имущество путем проведения открытого аукциона по следующему лоту:

Лот № 1 автомобиль ПАЗ 320540, 2004 года выпуска, идентификационный номер XIM32054040006558, № двигателя 41020769, номер кузова (кабина, прицеп) 40006558.

Начальная цена  продажи имущества,  согласно договора № 39 (1026)-03/13ш на оказание услуг по оценке имущества: 266000 руб. 00 коп.

2. Администрации Целинного сельсовета  организовать исполнение процедур по продаже  имущества в соответствии с действующим законодательством.

3. Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Целинного сельсовета.

Глава Целинного сельсовета                                                                    О.М. Чепелин